
Social- og sundhedshjælper søges til    Ringkøbing-
Lem Hjemmepleje

Social- og sundhedshjælper søges til  
Ringkøbing-Lem Hjemmepleje

 
Er du allerede klar til at søge dette job, så send din ansøgning med det samme. 
Som social- og sundhedshjælper arbejder du tæt sammen med dine kollegaer, hvor I sammen
tager ansvar og ejerskab for at vores borgere får hjemmepleje i verdensklasse. 
 
Kunne du tænke dig at arbejde sammen med en gruppe dygtige kollegaer i en stilling på 37 timer
eller efter aftale. Stillingen er primær dagvagt, men enkelte vagter i aftenvagt eller nattevagt kan
forekomme efter behov. 
Weekend vagt hver 3 weekend.
 
Så læs vores annonce færdig og søg stillingen hos os. 
 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads hvor du kommer til at indgå i et team af dygtige og selvstændige kollegaer,

som hver dag har et stort fokus på rehabiliterende indsatser og tidlig opsporing

●

Et godt team med et stærkt tværfagligt samarbejde, hvor vi vægter nærvær og omsorg højt

og sætter stor pris på faglig sparring og udvikling i vores daglig dag

●

En hverdag med højt tempo, hvor du ofte stilles overfor nye opgaver, men du har aldrig dine

kollegaer længere væk end et telefonopkald

●

En grundig introduktion og et godt onboarding forløb●

En arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, hvor vi favner hinandens forskelligheder og møder

hinanden i øjenhøjde

●

Om dig:

Du er uddannet Social- og sundhedshjælper●

Du er interesseret i at arbejde med pleje og omsorg, borgers livskvalitet og deres ressourcer●

Du har en positiv tilgang til mennesker og til dine opgaver●

Du har et godt overblik, arbejder målrettet og evner at prioritere●

Når du besøger borgeren, er det vigtigt at du både kan være observant og nærværende for

borgeren

●

Du trives med at komme i mange forskellige hjem hos mange forskellige borgere●

Du er god til at samarbejde og har lyst til det, da samarbejdet med borgerne, pårørende og

fagpersoner er en grundsten i arbejdet

●

Du er selvstændig og engagerede i de opgaver, du går ind til, og så har du altid borgeren i

fokus

●

 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA
Efter principperne for Ny - løn.
 
Du er meget velkommen til at kontakt os, hvis du har lyst til at se enheden eller hvis du har lyst til at
høre nærmere om stillingen. 
 
Du kan kontakte gruppeleder Kirstine Plesner mobil: 2075 9198 eller enhedsleder Britt Linnebjerg
mobil: 2551 9946
 
Ansættelsessamtaler afholder vi løbende. 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.



 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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